TELEVIZNY PROGRAM

37. TYZDEN

Sobota 05. 09. 2015

0:00
0:00

0:00

0:00

0:00
0:10
0:40
1:10
2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45

#* - Premiéra

Rimskokatolicky knaz
venujuci sa Specifickej
pastoracii ludi na okraji
spolocnosti, Jozef Heske,
hostom Janky Pavelovej.
Kazdy, kto vstupuje do
rehole prechadza obdobim
[udského a duchovného
rastu. Aky postup ma
formaécia po noviciate? Co
znamena byt juniorkou?
Kolko rokov trva juniorat?
To vSetko sa dozviete od
sestier Vykupiteliek.

Co to znamené povedat’
Bohu svoje “ano” navzdy?
Maria Pavla Hudacekova z
Rimskej Unie Radu sv.
UrSule nam to priblizuje
cez svoj zivot. Pochadza zo
Sportovej rodiny a ukaze
na korculiach svoje
majstrovstvo. Na svojej
ceste Zivotom

Katechézy papezov.
Spravodajsky suhrn
Effeta (Mk 7, 31 - 37)
Krestan v spolocnosti (9)
Godzone magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Skola Pavlovho slova (5)
RuZenec

Peter medzi nami

® - Pre deti

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:35
8:00

8:30
9:05
9:30
10:00
10:25

11:40
12:00

7 - Posunkovy jazyk

Biblia (33)
Biblia (34)
Biblia (35)

Biblia (36)

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Hermie a priatelia (Milo,
bezbozna modlivka
nabozna)

Klbko - svata omsa
Effeta (Mk 7, 31 - 37)
Vatikansky magazin
Spravodajsky suhrn
Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti (15)
Pod ochranou Matky

Anjel Pana

(7 - Skryté titulky

12:20
12:55
14:10

15:00
15:30
16:00
16:40
17:30
18:00

18:30
18:45
19:10
20:00
20:25

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
(Lucia Hidvéghyova)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Veclerna univerzita
Hudobné pdédium
LUXaren

Hermie a priatelia (Milo,
bezbozna modlivka
nabozna)

Rozpravocka

Effeta (Mk 7, 31 - 37)
RuZenec z Lurd
Spravodajsky suhrn
P15 - Hlada sa poklad

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 06. 09. 2015

0:10  Spravodajsky suhrn 8:30  Klbko - svata omsa 16:30  Krestan v spolo¢nosti (9)
0:40  V Samarii pri studni (7 9:00 LUXaren 17:35  Hermie a priatelia
rokov Televizie LUX) 9:40  Katechéza (autor: Pavol 18:05  Klbko - svatd omsa
2:10  Effeta (Mk 7,31-37) Hudak, téma: Ako vychovat' 18:30  Rozpravotka
2:35  Misia Honduras z dietata osobnost) 18:45  Vlastna cesta
3:.00 Hodina milosrdenstva 10:00  Peter medzi nami 19110  RuZenec z LGrd
3:25  Medzi nebom a zemou 10:20  Zivj vstup 19:40  Katechéza (autor: Pavol
(Lucia Hidvéghyova) 10:30  Svatd omSa z Marianky Hudak, téma: Nasycovanie
4:10  RuZenec 11:40  Gréckokatolicky magazin Cloveka)
4:45  Katechéza (autor: Pavol 12:00  Anjel Pana 20:00  Spravodajsky suhrn
Hudak, téma: Ako vychovat' 12:20  Ruzenec 20:25  Medzi nebom a zemou
z dietata osobnost) 12:55  V Samarii pri studni (7 21:10  Hrady srdca Eurdpy
>:00  Biblia (37) rokov Televizie LUX) 21:40  Vecerna univerzita
>:30  Biblia (38) 1415 Effeta (Mk 7,31 -37) 22:25  Misia Honduras
6:00  Biblia (39) 14:40  MGj nazor 22:55  Odsudeni na
6:30  Biblia (40) 15:00  Hodina milosrdenstva spolunazivanie v dobrom
7:00  RuZenec 15:30  RuZenec z Lurd 23:20  Hudobné pédium
7:35  Spravodajsky suhrn 16:00  V $kole Ducha (1)

8:00 Hermie a priatelia

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 07. 09. 2015

0:10
0:30
1:00
1:05
1:20
2:20
3:00
3:15
4:00
4:30
5:35
7:00

7:40
7:45
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Juniorky

Ano navzdy

Doma je doma
Veclerna univerzita
Hodina milosrdenstva
Skola Pavlovho slova (6)
V Skole Ducha (1)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (1)
Svatad omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzdens ...
RuZenec

Doma je doma (Ktora zem
je svata)

® - Pre deti

9:15

9:30
10:00
10:20
10:40
11:05
11:20
11:35
11:40
12:00
12:25

13:25
14:10

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Nasycovanie
¢loveka)

Mdj nazor

Spravodajsky suhrn

Z pramena

LUXaren
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Juniorky

Ano navzdy

Anjel Pana

Doma je doma (Rodinné
katechézy)

Hudobné pédium

Odsudenina
spolunaZzivanie v dobrom

Z pramena

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

18:30
19:00
19:40
20:00
20:10
20:25
21:55
22:50
23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Organ v nebi

Hrady srdca Eurdpy
Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma (Leto s TV
LUX)

Vatikansky magazin

Gigi, Bozia princeznicka (1)
Z pramena

Kratke spravy

Tyzdens ...

V Samarii pri studni
Doma je doma (CISTY ROK
Krestan v spolocnosti (10)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 08. 09. 2015

0:05
0:20

0:50
1:50
3:00
3:15
4:00

4:30
5:35
7:00

7:45
8:20
9:15
10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Odsudeni na
spolunazivanie v dobrom

Doma je doma

Krestan v spolocnosti (10)
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Sedembolestnd Panna
Maria a Svaté pismo

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (CISTY ROK
V Skole Ducha (1)

Kratke spravy

® - Pre deti

10:15
10:40
11:40

12:00
12:25

13:25

14:05
14:40
15:00
15:30
16:00
16:40

17:05
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Krestan v spolocnosti (10)

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Nasycovanie
¢loveka)

Anjel Pana

Doma je doma (Ktora zem
je svata)

Sedembolestna Panna
Maria a Svaté pismo
Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Medzi nebom a zemou

Odsudeni na
spolunazivanie v dobrom

M&j nazor

Doma je doma

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
19:00
19:20
19:40
20:00
20:20
20:50
21:05
21:20
21:55

22:50
23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Ludska tvar Boha

Gigi, Bozia princeznicka (2)
Co meno, to svéty

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Vlastna cesta

Doma je doma (Leto s TV
LUX)

LUXaren
Spravy zo Svatej zeme

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 09. 09. 2015

0:05
0:20
0:50
1:50
2:30
3:00
3:15
4:00
4:30
5:35
7:00

7:45
8:20

9:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Misia Honduras
Doma je doma (Pesnicky)
Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Skola Pavlovho slova (6)
vKontexte

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi3a (3)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Leto s TV
LUX)

Ludska tvar Boha

® - Pre deti

9:50
11:00
11:20
11:35
12:00
12:25
13:20
14:40
15:00
15:30
16:00
16:30
16:55
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Doma je doma (CISTY ROK
V Samarii pri studni

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V skole Ducha (1)
Misia Honduras

Kibko - svata omsa

Doma je doma

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
19:00
19:20
19:40
20:00
20:10

20:20

21:20
21:55
22:50
23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Podobenstvo o kreditkach
Gigi, Bozia princeznicka (3)
Co meno, to svéty

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Verim v
JeziSa Krista)

Vatikansky magazin

Doma je doma

M&j nazor

Chvaly (Spolocenstvo pri
KU)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 10. 09. 2015

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30

2:45
3:00
3:15

4:00
4:30
5:35
7:00

7:45
8:20
9:15

#* - Premiéra

Kratke spravy
Ludska tvar Boha

Doma je doma / Rodinné
katechézy

Hudobné pdédium

Katechéza (autor: Pavol
Hudak, téma: Nasycovanie
Cloveka)

Peter medzi nami
Hodina milosrdenstva

Chvaly (Spolocenstvo pri
KU)

Vlastna cesta

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Doma je doma

vKontexte / autor: Juraj
Vittek téma: Kto som ja,
aby som sudil

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10
10:25
11:15
12:00
12:25

13:25

14:20

14:25
14:30
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami
Kratke spravy

Z pramena

Vecerna univerzita
Medzi nebom a zemou
Anjel Pana

Doma je doma (Leto s TV
LUX)

Fundamenty (Verim v
JeziSa Krista)

Prehlad katolickych
periodik

Juniorky

Ano navzdy

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vlastna cesta

(7 - Skryté titulky
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16:25

16:55
17:30
18:30

20:00
20:20
21:05
21:35
21:40
21:55
22:50

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Slovo Bozie podla Matusa
(1)

Podobenstvo o kreditkach
Doma je doma

V Samarii pri studni -
Special: UTECENCI

Kratke spravy

Adoracia

V Skole Ducha (1)
Juniorky

Ano navzdy

Doma je doma

Sedembolestna Panna
Maria a Svaté pismo

Ludska tvar Boha

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 11. 09. 2015

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30

3:00
3:15
4:00
4:15
4:30
5:35
7:00

7:45
8:20
9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Vlastna cesta

Doma je doma / Ktora zem
je svata?

Skola Pavlovho slova (6)
Slovo BoZie podla Matusa
(1)

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZia (5)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Doma je doma

Sedembolestnd Panna
Maria a Svaté pismo

® - Pre deti

9:35

10:00
10:10
10:35

12:00
12:25
13:25
13:55

14:40
15:00
15:30
16:00
16:45
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Moja misia - Cena ¢loveka
(Taliansko)

Kratke spravy
Z pramena

V Samarii pri studni /
Narodny pochod za Zivot

Anjel Pana
Doma je doma
V skole Ducha (1)

Chvaly (Spolocenstvo pri
KU)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Hudobné pédium
Vatikansky magazin

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Otec Gorazd - NevSednost

(7 - Skryté titulky
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18:35
18:45

19:00
19:20
19:40
20:00
20:25
20:55
21:25
21:55
22:50
23:05
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Sestra Hyacinta - Sluzba
Prehlad katolickych
periodik

Gigi, BoZia princeznicka (5)
Co meno, to svéty

Z pramena

Spravodajsky suhrn

Effeta (Mk 8, 27 - 35)
Podobenstvo o kreditkach
LUXaren

Doma je doma
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

vKontexte / autor: Juraj
Vittek téma: Kto som ja,
aby som sudil

Z pramena
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& - Nedostupné online




